NOTA: En caso de prórroga y ad ic iona l en va lor  dil igenciar e l s iguiente cuadro:  

DESCRIPCION VALOR No. CDP No. RP PLAZO 

ADICIONAL No. XX (Valor en Números) XXX XXX XXXXXXX 

PAGOS SEGURIDAD SOCIAL: 

FORMA DE PAGO: Ún (1) pago por valor de Un Millón Quinientos Mil  Pesos M/Cte. ($1.500.000), con presentación de 
informe personal del contratista, además de soporte correspondiente a las pruebas psicométricas y su correspondiente 
informe, suscripción de acta de terminación, liquidación, pago de seguridad social e informe del supervisor 

VALOR A PAGAR: $1.500.000 UN MILLON QUINIENTOS   MIL PESOS                                                               
SALDO PENDIENTE POR EJECUTAR: ($0.000.000)                                      
LUGAR DE EJECUCION: HATO COROZAL – CASANARE  
PERIODO: Durante el tiempo comprendido entre el 21-12-2021 AL 30-12-2021